
 Funktion Name mobil VR-Nr  Suchenlokal: Deutsches Haus,  Bützfleth, Tel.: 

 Suchenleitung  Jochen Stechmann 1081-0009  Suchenbüro : Burghard Fischer, mobil: 

 UstgPers. (Wasser)  Joachim Tipke  Anw-RA

 Revier (-pächter)

 Funktion Name mobil VR-Nr Name mobil VR-Nr Name mobil VR-Nr

 Revierführer  Helmut v. d. Fecht Grp 1  Harry Wilhelmi Grp 2  Heinz Kruse Grp 3

 1. Richter (-obmann)  Hans-P. Köster 2111-0017  Reiner Wedemeier 2111-0012  Johann H. Willen 1075-0011

 2. Richter  Matthias Schulenburg 1087-0032  Bodo Stolle 1094-0005  Henning Jordan 1075-0028

 3. Richter  Gabriele Spicker 1094-0011  Werner Neumann 1075-0015  Frank Penner 1014-0037

 Richteranwärter  Michael Schomaker Anw-RA

 Hundeführer 1  Bernd Bredehöft AHZP
 Jacob          
.Dammann - Tamke

 Matthias Lietzau

 Hund 1 

 Hundeführer 2  Frank Schmidt  Helmut Kröncke  Peter Silber

 Hund 2 

 Hundeführer 3  Eugen Hollrotter
 Tewes          
.Dammann - Tamke

 Markus Wolter

 Hund 3

 Hundeführer 4

 Hund 4

 Alf vun de Eiderwieschen, Rd, gew.: 05.03.10,   
.DD, 213082, Chip: 941000002390760 

 Chieka vom Elbhaaken, Hdn, gew.: 07.05.10,   
.DD, 214022, Chip: 276097200869290

 Osko vom Alten Hafen, Rd, gew.: 06.04.10,    
.DL, 212/10, Chip: 276094500030907

 Enzo v. Zwischenberger Moor,Rd, gew. 19.02.09 
.KLM, 09 – 0231, Chip: 276093400178313

 Vina vom Oechtringer-Forst, Hdn,gew.: 07.04.10,   
.DD, 213578, Chip: 276097200841532

 Anton vom Erlengrund, Rd, gew.: 22.02.10,       
.DD, 213054, Chip: 276098102675328 EU

 Oke vom Alten Hafen, Hdn, gew. 06.04.10,        
.DL, 213/10, Chip: 276094500032682

 Bessie vom Pecherhof, Hdn, gew.: 05.05.10,    
.DD, 213983, Chip: 276094180041755 DEU

 Elk vom Hegewald, Rd, gew.: 06.06.10,         
.Weim, 516/10 L, Chip: 276097202107173

Sucheneinteilung für die Verbands- Herbstzuchtprüfu ng (HZP) des JGV Stade am 10. September 2011 (Seite  1:2)

 Notrufnummern = Polizei: 110, Feuerwehr/ Rettungsdienst:  112,  
.Tierärztlicher Notdienst in Bützfleth: 

Stade-Hörne (Gerd Völkers) Bützfleth (Rathje Horwege ) Assel (Udo Zander)

Stand: 06.09.2011 - Ä1 - Änderungen behält sich die Suchenleitung jederzeit vor. 



 Funktion Name mobil VR-Nr  Suchenlokal: Deutsches Haus,  Bützfleth, Tel.: 

 Suchenleitung  Jochen Stechmann 1081-0009  Suchenbüro : Burghard Fischer, mobil:

 UstgPers. (Wasser)  Joachim Tipke  Anw-RA

 Revier (-pächter)

 Funktion Name mobil VR-Nr Name mobil VR-Nr Name mobil VR-Nr

 Revierführer  Karl-Heinz Stephan Grp 4  Klaus Hamsch Grp 5

 1. Richter (-obmann)  Horst Schröder 2111-0008  Wilhelm Krönke 1081-0012

 2. Richter  Birgit Beckmann 1075-0025  Christoph Höltje 1094-0002

 3. Richter  Karl-Heinz Stephan 4006-0007  Marco Wiechern 1081-0017

 Richteranwärter  Eckhard Hastedt 1081-0018

 Hundeführer 1  Wolfgang Vocke
 Maja Rosendahl 
.Frederiksen

 Hund 1 

 Hundeführer 2  Gerd Bohmbach  Roswitha Meyer 0152 0711 2491

 Hund 2 

 Hundeführer 3  Hinrich Gründahl
 Karin             
.Eylmann v. Borstel

 Hund 3

 Hundeführer 4  Andree Gally

 Hund 4

 Amor vom Quellgrund, Rd, gew.: 04.06.10,      
.KLM, 10-0723, Chip: 276094500024378

 Ositha vom Alten Hafen, Hdn, gew.: 06.04.10,       
.DL, 217/10, Chip: 276094500026494

 Lady Rose vom Bleckengrund, Hdn, gew.: 05.10.10,       
.LR, DRC-L 1015816, Chip: 276096100271393

 Lohmann's Steinkühler (gen. Barry),  Rd, gew.     
.20.03.10, IS, 510 - Chip: 276097202089846 

 Natan vom Alten Hafen, Rd, gew.: 12.10.09,         
.DL, 423/09, Chip: 945000000649133

 Bessy v.d. Dachswiese, Hdn, gew. 28.03.10.       
.DD, 213498

 Donja vom Sitter, Hdn, gew.: 23.04.10,                 
.KLM, 10-0478, Chip: 276094500009614

Sucheneinteilung für die Verbands- Herbstzuchtprüfu ng (HZP) des JGV Stade am 10. September 2011 (Seite  2:2)

 Notrufnummern = Polizei: 110, Feuerwehr/ Rettungsdienst:  112,  
.Tierärztlicher Notdienst in Bützfleth: 

Drochtersen (Heinz v. Allwörden) Dornbusch (Klaus Ha msch)

Stand: 23.08.2011 - Änderungen behält sich die Suchenleitung jederzeit vor.



 Funktion Name mobil VR-Nr  Suchenlokal: Bahnhofsgaststä tte Apensen, Tel.: 

 Suchenleitung  Jochen Stechmann 1081-0009  Suchenbüro : Burghard Fischer, mobil:

 Funktion Name mobil VR-Nr Name mobil VR-Nr Name mobil VR-Nr

 Revier

 1. Richter (-obmann)  Gerd Bohmbach 1081-0016  Wilhelm Krönke 1081-0012  Marco Wiechern 1081-0017

 2. Richter  Frank Penner 1014-0037  Gabriele Spicker 1094-0011  Werner Neumann 1075-0015

 3. Richter  Michael Schomaker Anw-RA  Eckh. Hastedt 1081-0018  Joachim Tipke  Anw-RA

 Hundeführer 1  Bernd Bredehöft AHZP  Markus Wolter  Roswitha Meyer

 Hund 1 

 Hundeführer 2  Frank Schmidt  Wolfgang Vocke
 Jacob       
.Dammann-Tamke

 Hund 2 

 Hundeführer 3  Eugen Hollrotter  Hinrich Gründahl  Helmut Kröncke

 Hund 3

 Hundeführer 4  Matthias Lietzau
 Maja Rosendahl 
.Frederiksen

 Tewes          
.Dammann-Tamke

 Hund 4

 Hundeführer 5  Peter Silber
 Karin             
.Eylmann v. Borstel

 Andree Gally

 Hund 5

 Hundeführer 6

 Hund 6

 Anton vom Erlengrund, Rd, gew.: 22.02.10,       
.DD, 213054, Chip: 276098102675328 EU

 Natan vom Alten Hafen, Rd, gew.: 12.10.09,     
.DL, 423/09, Chip: 945000000649133

 Chieka vom Elbhaaken, Hdn, gew.: 07.05.10,   
.DD, 214022

 Elk vom Hegewald, Rd, gew.: 06.06.10,         
.Weim, 516/10 L, Chip: 276097292107173

 Ositha vom Alten Hafen, Hdn, gew.: 06.04.10,     
.DL, 217/10, Chip: 276094500026494

 Lady Rose vom Bleckengrund, Hdn, gew.: 05.10.10,       
.LR, DRC-L 1015816, Chip: 276096100271393

 Oke vom Alten Hafen, Hdn, gew. 06.04.10,     
.DL, 213/10, Chip: 276094500032682

 Lohmann's Steinkühler,(gen. Barry), Rd, gew.:       
.20.03.10 ,IS, 510, Chip: 276097202089846 

 Vina vom Oechtringer-Forst, Hdn,gew.: 
07.04.10,   .DD, 213578

 Alf v. de Eiderwieschen, Rd, gew.: 05.03.10,   
.DD, 213082

 Amor vom Quellgrund, Rd, gew.: 04.06.10,      
.KLM, 10-0723, Chip: 276094500024378

 Bessie vom Pecherhof, Hdn, gew.: 05.05.10,    
.DD, 213983, Chip: 276094180041755 DEU

Sucheneinteilung für die Prüfung der ZusF zur HZP d es JGV Stade am 11. September 2011 (Seite 1:1)

Neukloster/ Apensen Neukloster/ Apensen Neukloster/ A pensen

 Enzo v. Zwischenberger Moor,Rd, gew. 19.02.09    
KLM, 09 – 0231, Chip: 276093400178313

 Osko vom Alten Hafen, Rd, gew.: 06.04.10,       
.DL, 212/10, Chip: 276094500030907

 Donja vom Sitter, Hdn, gew.: 23.04.10,              
.KLM, 10-0478, Chip: 276094500009614

Stand: 23.08.2011 -  Änderungen behält sich die Suchenleitung jederzeit vor.


